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<
ADRES:  36-200  Brzozów, ul. Ks. J. Bielawskiego 18

>

Sz.S.P.O.O. SZPiGM 3820/28/2019                                           Brzozów  02.07.2019 r.
           Dotyczy 

           postępowania w trybie

           przetargu nieograniczonego 
na dostawy odczynników wraz z usługą dzierżawy sprzętu                      
           Sygn.  Sz.S.P.O.O. SZPiGM 3810/28/2019

W związku z pytaniami  złożonymi w niniejszym postępowaniu przez Wykonawcę,  Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych udziela następującej odpowiedzi:  

Pytanie nr 1 - dotyczy  części nr 1
Czy Zamawiający potwierdza, że zgodnie z pkt. nr 8 dla Wymagań Analizatora, wydajność pracy analizatora w wysokości 30 próbek na godzinę dotyczy tylko badań  z zakresu: oznaczenia antygenów, przeciwciał grupowych układu ABO                                      i oznaczenia antygenu D z układu Rh (DVI+, DVI-) wraz z badaniem przeglądowym na obecność nieregularnych przeciwciał? Natomiast analizator powinien posiadać możliwość wykonania badań: bezpośredniego testu antyglobulinowego w zakresie: ANTY-IgG, ANTY-IgM, ANTY-IgA, ANTY-C3c, ANTY-C3d oraz identyfikacji przeciwciał na panelu min.10 krwinkowym w PTA?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza.
Pytanie nr 2 - dotyczy  części nr 1
Czy Zamawiający potwierdza, że wirówka do odwirowywania probówek i testów bezpośrednich oraz płyny systemowe (eksploatacyjne do oferowanego analizatora) mogą pochodzić od innego producenta?
Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza.
Pytanie nr 3 - dotyczy  części nr 1
Czy w związku ze specyfiką asortymentową Części nr 1 niezbędną do wykonania badań z zakresu serologii immunotransfuzjologicznej oraz cyklem produkcyjnym Zamawiający dopuści rozwiązanie w którym sukcesywna realizacja przedmiotu zamówienia będzie odbywała się wg załączonego do oferty harmonogramu na dany rok przy zagwarantowaniu dostaw pilnych w trybie „CITO” do 3 dni roboczych dla wszystkich zaoferowanych produktów?
Odpowiedź:

Zamawiający   dopuszcza   proponowane rozwiązanie, przy zachowaniu zapisów SIWZ dotyczących terminu dostaw odczynników.  Strony ustalą harmonogram dostaw na etapie zawarcia umowy. Będzie on stanowił integralną część umowy. 
Pytanie nr 4 - dotyczy  części nr 1
  Czy Zamawiający dopuści dostarczenie przedmiotu dzierżawy w terminie 30 dni kalendarzowych od daty zawarcia umowy?
 Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 5 - dotyczy  treści wzoru umowy w zakresie części nr 2

Dot. § 7 ust. 1 a 
W w/ w § Zamawiający wskazał, że:

„. Sprzedający zapłaci na rzecz Kupującego kary umowne w wypadku:

a) opóźnienia w realizacji zobowiązań Sprzedającego – w wysokości 2% wartości brutto przedmiotu zamówienia, który miał być dostarczony, za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia,.”

W związku z powyższym zwracamy się na zmianę na:

„. Sprzedający zapłaci na rzecz Kupującego kary umowne w wypadku:

a) opóźnienia w realizacji zobowiązań Sprzedającego – w wysokości 0,1% wartości brutto przedmiotu zamówienia, który miał być dostarczony, za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia,.”
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 6 - dotyczy  treści wzoru umowy w zakresie części nr 2

Dot. § 4 ust. 1 

Zwracamy się z prośba o skrócenie terminu płatności faktury do 30 dni od daty jej otrzymania.
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 7 - dotyczy  treści wzoru umowy w zakresie części nr 2

Dot. § 4 ust. 4

Zwracamy się z prośba o wykreślenie tego punktu z § 4.

Zwracamy uwagę na fakt, że w przypadku dopuszczenia tak długiego – 90 dniowego terminu wystąpienia zaległości płatniczych po stronie Zamawiającego, rzeczywisty maksymalny termin na uregulowanie przez Zamawiającego płatności wyniesie aż 150 dni, co według kodeksu cywilnego jest niedopuszczalne. 

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w powyższym zakresie.

Pytanie nr 8 - dotyczy  treści wzoru umowy w zakresie części nr 2

Dot. §5 ust.1 

Zgodnie z w/w § Umowy Zamawiający wskazał, że:

„W przypadku stwierdzenia przez Kupującego wad przedmiotu umowy, Sprzedający jest zobowiązany do ich usunięcia w terminie 5 dni od daty zgłoszenia wady.”

Wykonawca zwraca się do Zamawiającego z wnioskiem o wykreślenie tego zapisu Umowy i zastąpienia go procedurą rozpatrzenia reklamacji, zgodnie                 z którą Wykonawca będzie zobligowany do:

a)
przyjęcia zgłoszenia reklamacji,

b)
potwierdzenia otrzymania zgłoszenia reklamacji,

c)
zbadania i rozpatrzenia reklamacji,

d)
podjęcia działań będących wynikiem tego rozpatrzenia,

bez narzucania Wykonawcy, że w każdym wypadku musi dojść do wymiany towaru.

Wykonawca zwraca uwagę, że niezgodności jakościowe mogą być wynikiem nieprawidłowego działania lub zaniechania po stronie Zamawiającego (np. niewłaściwego przechowywania, nieprawidłowej procedury, działania niezgodnego z zaleceniami producenta itp.) – takie sytuacje nie powinny obciążać Wykonawcy.
Nasza propozycja do §5 ust.1

„W razie stwierdzenia wady przedmiotu Umowy Wykonawca zobowiązuje się do dostarczenia na własny koszt przedmiotu zamówienia pełnowartościowego lub spełniającego wymagania Zamawiającego w terminie 7 dni roboczych od daty zgłoszenia przez Zamawiającego reklamacji lub udzielenia Zamawiającemu pisemnej odpowiedzi zawierającej uzasadnienie nieuznania reklamacji w terminie 5 dni roboczych”
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 9 - dotyczy  treści wzoru umowy w zakresie części nr 2

Dot. §4  ust.8 

Zgodnie z w/w § Umowy Zamawiający wskazał, że:

„W przypadku szczególnych okoliczności, takich jak wstrzymanie lub zakończenie produkcji przedmiotu umowy, Sprzedający za zgoda Kupującego może zaoferować jego zamiennik lub równoważnik pod warunkiem, że jego cena nie będzie wyższa niż cena produktu oryginalnego. Zmiana umowy                     w takiej sytuacji uzależniona jest od zgody Kupującego.  „

Sprzedający nie ma wpływu na decyzję producenta o wstrzymaniu lub zakończeniu produkcji przedmiotu umowy. Z racji na unikatowość produktu nie może zapewnić w przyszłości równoważnika. Kupujący może mieć możliwość zakupu na rynku innego testu o ile jego użyteczność kliniczna dla zlecających badania lekarzy będzie akceptowalna.
W związku z powyższym prosimy o wykreślenie punktu 8 z §4  Umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 10 - dotyczy  treści wzoru umowy w zakresie części nr 2

Zwracamy się z prośbą o wydłużenie terminu dostaw do maksymalnie 14 dni.
BIOKOM pragnie zwrócić uwagę Zamawiającego, że wyznaczony maksymalny termin dostawy7 dni  jest nadzwyczaj krótki. Materiał biologiczny, który zamierza zaoferować BIOKOM, jest materiałem niezwykle delikatnym i nie ma możliwości składowania go na magazynie. Materiał ten jest specjalnie zamawiany na potrzeby konkretnej umowy i czas jego dostawy może okazać się dłuży od maksymalnego czasu jaki na dostawę przewidział Zamawiający. 

Odpowiedź:

Zamawiający wydłuża maksymalny termin dostawy odczynników  do 14 dni.
Jednocześnie oprócz modyfikacji treści SIWZ wprowadzonej powyższymi odpowiedziami, Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo Zamówień publicznych, dokonuje następujących modyfikacji treści SIWZ:

1.  Treść zapisów dotyczących kryteriów oceny ofert w zakresie części nr 2 przedmiotu zamówienia otrzymuje brzmienie:

Kryteria oceny ofert w zakresie części nr 2:

                   kryterium





waga kryterium
                     1) cena            




        60 pkt.
                     2) termin dostawy                                                      40 pkt.
Przez cenę zamówienia zamawiający rozumie łączny cenę za całość przedmiotu zamówienia, stanowiącą całkowite wynagrodzenie wykonawcy, 
Liczbę punktów, jaką uzyska badana oferta zamawiający obliczy w następujący sposób:
1) Cena  oferty.
Maksymalna ilość możliwych do uzyskania punktów wg kryterium cena – 60 punktów.
Oferta z najniższą oferowaną ceną brutto „C min”  otrzymuje punktów 60.
Każda inna oferta „C” otrzymuje ilość punktów w kryterium cena wynikającą                       z wyliczenia wg wzoru:
(Cmin/C) x 60 = c
Cmin – najniższa oferowana cena
C
- cena badanej oferty
c
- liczba punktów uzyskanych przez ofertę z kryterium cena
(przy przeliczaniu liczbę punktów zamawiający zaokrągla w dół do dwóch liczb po przecinku np. liczba punktów 4,543 zostanie zaokrąglona do 4,54)
Sposób obliczania ceny, jaki Wykonawcy powinni przyjąć w ofertach:
cena jednostkowa netto x ilość = wartość netto + podatek VAT = wartość brutto.
2) Termin dostawy.
Maksymalna ilość możliwych do uzyskania punktów wg kryterium termin dostawy – 40 punktów.
Zamawiający określa maksymalny termin dostawy na 14 dni kalendarzowych                  od złożenia zamówienia. 
W przypadku, gdy wykonawca zaoferuje 14-dniowy termin dostawy otrzyma 0 pkt.                w kryterium termin dostawy.
W przypadku gdy wykonawca zaoferuje termin dostawy krótszy niż 14 dni (np. 13 dni) otrzyma 40 pkt. 
Wykonawca zobowiązany jest zaoferować termin dostawy z dokładnością do pełnych dni (np. 13 dni, 12 dni, itp.).
W przypadku, gdy wykonawca nie określi w ofercie terminu dostawy, zamawiający przyjmie termin dostawy dla tej oferty wynoszący 14 dni. 
W postępowaniu zwycięży oferta, która w wyniku oceny otrzyma najwyższą sumę  punktów uzyskanych w poszczególnych kryteriach i spełni wszystkie wymogi zawarte w ustawie Prawo zamówień   publicznych i specyfikacji istotnych warunków zamówienia.
2. Treść załącznika nr 1 w zakresie części nr 2 dotycząca terminu dostawy odczynników otrzymuje brzmienie:
„Termin dostawy odczynników:………………..(max 14 dni)”
         Odpowiedzi na pytania oraz wprowadzone w treści SIWZ zmiany są wiążące dla wszystkich wykonawców biorących udział w niniejszym postępowaniu.
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